第３号様式

	地下水揚水施設既設届出書

	年　　月　　日

	東京都知事　殿

	住  所

	[bookmark: _GoBack]氏　名

	（法人にあっては名称、代表者の

	氏名及び主たる事務所の所在地）

	都民の健康と安全を確保する環境に関する条例附則第６項の規定により次のとおり届け出ます。

		工場、指定作業場又はその他の
事業所等の名称

	工場、指定作業場又はその他の
事業所等の所在地

	業種・作業の種類

	工場・指定作業場等の別
（該 当 に ○）
	１　工　場　　　　２　指定作業場
３　その他

	地下水揚水施設の構造等
	別紙のとおり

	※受付欄

	備考　１　※印の欄には記入しないこと。

	２　「地下水用水施設の構造など」の欄の別紙は、施行規則別記第７号様式の別紙７を使用すること。

（日本産業規格Ａ列４番）